
Uchwała Nr 5/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mławie 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze 
zm.) i uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania 
kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych 
komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,            
po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach                   
do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, uchwala się 
co następuje.  

§ 1. 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie miasta Mława w celu przeprowadzenia głosowania     
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów             
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  

2. Składy komisji określają załączniki od nr 1 do nr 22. 

§ 2 

Składy osobowe komisji obwodowych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości  w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

(pieczęć Komisji) 

 

               Przewodniczący                        
Miejskiej Komisji Wyborczej w Mławie 

                      Wojciech Maksymilian Piotrkowski  

 

 

 



Załącznik Nr 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2 Szkole Podstawowej Nr 4 im. Haliny 
Rudnickiej, ul. Graniczna 39, Mława 

L.p.  (nazwisko, imię/imiona)    (miejscowość)   (wskazany/zgłoszony) 

 
1. Larysa Sieńska Mława  Burmistrz Miasta Mława 

     

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 
9. 

Agnieszka Han 

 

Magdalena Gmaj  

 

Ewa Bartnicka 

 

Mariola Malinowska-Lipowska 

 

Aneta Celmer 

 

Beata Majran 

 

Beata Wodowska 

 
Tomasz Leśniewski  

Mława  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława  
 

 Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KWW Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 
KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 

 



 

Załącznik Nr 2  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2                                           
Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 2, ul. Przyrynek 5, Mława 

 

L.p.  (nazwisko, imię/imiona)   (miejscowość)   (wskazany/zgłoszony) 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

  

 

Marzanna Harzyńska 

 

Zbigniew Osiecki  

 

Monika Małgorzata Lichwa 

 

Magdalena Tucholska 

 

Rafał Karczmarczyk  

 

Lucjanna Daniela Mocek 

 

Marek Wesołowski  

 

Zofia Przyborowska 

 
 
Andrzej Świercz 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  
 

  

Burmistrz Miasta Mława 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 
 
KW Wyborców Wspólnota Mławska 



 

Załącznik Nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2                                          
Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 2, ul. Przyrynek 5, Mława 

 

L.p.  (nazwisko, imię/imiona)   (miejscowość)   (wskazany/zgłoszony) 
     

1. Krystyna Weselak Mława  Burmistrz Miasta Mława 

     

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 
 

 

9. 

Robert Lichwa  

 

Łukasz Talarek 

 

Arkadiusz Nowakowski 

 

Marzena Wysocka 

 

Marlena Godzwa 

 

Ewa Pazderska  

 

Iwona Katarzyna Radzka 
 

 

Janusz Dylewski 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 
 

 
 

KW Wyborców  Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 

KW Wyborców Wspólnota Mławska 
 



 

         Załącznik Nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zespole Szkół Nr 2, ul. Zuzanny Morawskiej 29B, Mława 

L.p.  (nazwisko, imię/imiona)   (miejscowość)   (wskazany/zgłoszony) 
1. 
 

Bożena Maria Majewska Mława Burmistrz Miasta Mława 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

 

 
 

Irena Biegaj  

 

Milena Radzymińska 

 

Anna Maciak 

 

Halina Prabucka 

 

Anna Beata Nowosielska  

 

Bożena Jadwiga Dzięgielewska  

 

Błażej Budny  

 

Łukasz Piotrkowicz 

  
  

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

 

 

 
 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KW Wyborców  Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców  Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 



Załącznik Nr 5 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3                                                        
Szkole Podstawowej Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej, ul. Ordona 14, Mława  

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                             (miejscowość)   (wskazany/zgłoszony) 
1. 
 

Anna Robaczewska Mława Burmistrz Miasta Mława 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

Stefan Bernard Radomski 

 

Jan Łączyński 

 

Justyna Katarzyna Wyszkowska 

 

Mateusz Stryjewski 

 

Marian Jakielski 

 

Maria Hanna Szczypińska  

 

Jacek Józef Wilamowski 

 

Małgorzata Pytkowska 
 

Mława 

 

Mława 

  

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 
 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
 

 

 

 



 

Załącznik Nr 6 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3                                                 
Szkole Podstawowej Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej, ul. Ordona 14, Mława 

L.p.        (nazwisko, imię/imiona)                          (miejscowość)   (wskazany/zgłoszony) 
1. Emilia Dębska Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

 

 

 

Ryszard Machałowski  

 

Dorota Kubalska 

 

Elżbieta Szybicka  

 

Lidia Magdalena Antkiewicz 

 

Wanda Wróblewska 

 

Jakub Piotrkowicz 

 

Barbara Anna Niedziela 

 
 
Roman Gadomski  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 
 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 
 
KW Wyborców Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
 
 
 
KW Wyborców Wspólnota Mławska 



Załącznik Nr 7 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Zespole Szkół Nr 1, ul. Zuzanny Morawskiej 29,  Mława 

 

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                                      (miejscowość)   (wskazany/zgłoszony) 
1. Bożena Wyszczelska Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

 

Emilia Zakrzewska  

 

Izabella Różańska 

 

Krzysztof Krzyżaniak  

 

Franciszek Prabucki 

 

Iwona Ewa Kaczerska 

 

Marta Gruźlewska  

 

Anna Grażyna Malinowska  

 
 
Aleksandra Kwiatek  

 

Mława  

  

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława.  

 

Mława 

 

Mława 

 

 
 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 
 
KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 



Załącznik Nr 8 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Kopernika 38, Mława 

 

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                 (miejscowość)   (wskazany/zgłoszony) 
1. Anna Małgorzata Chrobot Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

Paweł Majewski 

 

Dawid Szymon Manista 

 

Kamil Ostrowski 

 

Roman Osik  

 

Anna Sieradzka 

 

Tadeusz Mrożkiewicz 

 

Klaudia Pawłowska 

 
 
Urszula Zybert  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 
 
Mława 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 

KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 
 

 

 



Załącznik Nr 9 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Kopernika 38,             
Mława 

 

    L.p.    (nazwisko, imię/imiona)                                   (miejscowość)        (wskazany/zgłoszony) 
1. Halina Bergolc Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 
 

 

Mariola Kucharska 

 

Joanna Skierska  

 

Mariola Ostrowska 

 

Hanna Janina Żbikowska  

 

Monika Szpakut 

 

Kamila Szkalińska  

 

Natalia Marta Strzelec 

 

Marzena Sobotka  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 
 
Mława 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 
 

 

 



 

Załącznik Nr 10 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Gimnazjum Nr 2 im. Józefa Ostaszewskiego,                                             
ul. Henryka Pogorzelskiego 4, Mława  

 

        L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                 (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. Irena Piechowska Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

 
 

 

Aneta Embros 

 

Ewa Masacz 

 

Mikołaj Perdjon  

 

Robert Hałaburda 

 

Krzysztof Różański 

 

Halina Helena Szpara  

 

Tomasz Rybicki 

 

Andrzej Gorzkiewicz  

 
 

 

Mława   

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 
 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
 



Załącznik Nr 11 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Gimnazjum Nr 2 im. Józefa Ostaszewskiego,                                     
ul. Henryka Pogorzelskiego 4, Mława 

 

    L.p.        (nazwisko, imię/imiona)                 (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
 1. Wiesława Smolińska Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

 

Katarzyna Rzodkiewicz  

 

Grażyna Zawierucha  

 

Piotr Pinczewski 

 

Sebastian Kevin Prabucki  

 

Piotr Sulewski  

 

Anita Sieradzka 

 

Tomasz Szydłowski 

 

Ewa Katarzyna Luks 
 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 
 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 
 

           



Załącznik Nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3                                              
Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 3 im. Jana Brzechwy, ul. Hoża 6, Mława 

 

     L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                 (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 
 

Jolanta Tyl 

 

Andrzej Antoni Jaworski 

 

Barbara Florysiak  

 

Jolanta Oleksiak 

 

Bożena Tomkiel 

 

Edwarda Brzozowska 

 

Andrzej Jerzy Kowalski  

 

Hanna Bojarska 

 

Łukasz Załęcki  

 
  

Modła  

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  
 

Burmistrz Miasta Mława 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 
 
KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

 

 



Załącznik Nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Gimnazjum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika, ul. Sportowa 1, 
Mława 

 

     L.p.   (nazwisko, imię/imiona)                            (miejscowość)                              (wskazany/zgłoszony) 
1. Andrzej Mielcarek Głużek Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 
. 

 

Monika Splewińska 

 

Zenon Karol Radziejewicz 

 

Aleksandra Smolińska 

 

Jerzy Stryjewski  

 

Hanna Kowalska  

 

Anna Iwańska 

 

Barbara Zaborowska 

 
 
Paweł Kowalski  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 
 
Mława 
 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 
 
KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 

 

 



 

Załącznik Nr 14 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Gimnazjum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika, ul. Sportowa 1, 
Mława 

     L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                 (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
 Grzegorz Przybyłowski 

 

Jakub Żulewski  

 

Barbara Teresa Pawłowska 

 

Ewa Maria Celka 

 

Agnieszka Piasecka  

 

Katarzyna Szaciłowska  

 

Ewelina Żłobińska 

 

Martyna Olczak 

 
 
Magdalena Aneta Kacperowska  

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 
 

Burmistrz Miasta Mława 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

KWW Mława Postaw Na Młodych 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 

KW Wyborców Wspólnota Mławska 
 

 

 

 



Załącznik Nr 15 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w  I Liceum Ogólnokształcącym, ul. Wyspiańskiego 1, Mława 

     L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                     (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. Agnieszka Jabłonowska Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

 
 

 

Beata Marta Żak 

 

Robert Oleksiak 

 

Dorota Bożena Wodzińska  

 

Mateusz Grześkiewicz  

 

Aneta Dmuchowska  

 

Beata Żłobińska  

 

Hanna Obrębska 

 

Jakub Pawłowski 
 

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  
 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość  

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 
 

 

 



Załącznik Nr 16 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Szkole Podstawowej Nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego,               
ul. Żołnierzy 80PP 4, Mława 

 

L.p.     (nazwisko, imię/imiona)                         (miejscowość)                  (wskazany/zgłoszony) 
1. Beata Żabińska  Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

 
 

 

Mateusz Puzio 

 

Ireneusz Paweł Szymankiewicz  

 

Andrzej Piotr Kozłowski 

 

Karol Karwiński  

 

Karol Kuligowski  

 

Agata Nina Grędzińska 

 

Tadeusz Falkowski  

 

Wanda Wtulich  
 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

 
 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

 



Załącznik Nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Szkole Podstawowej Nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego,                        
ul. Żołnierzy 80PP 4, Mława 

 

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                         (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. Stanisław Florczak Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

 

Beata Ossowska  

 

Grzegorz Dawid Żak 

 

Marzena Truszczyńska 

 

Mateusz Wilk  

 

Paulina Grześkiewicz 

 

Elżbieta Krajewska 

 

Anna Markowska 

 

Kacper Różycki 

 
 
 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 
 

 

KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

 

 



Załącznik Nr 18 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Narutowicza 6, 
Mława 

 

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                         (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. Lucyna Bym Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

 

Edyta Czarnecka 

 

Robert Długajczyk 

 

Ewa Maria Markowska 

 

Lidia Perdjon-Lenga 

 

Joanna Zofia Chrostowska 

 

Michał Krawczyk 

 

Ewa Nagucka 

 
 
Marek Łukaszewski 

 

Mława  

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 
 

 

KW Wyborców Mława Postaw Na Młodych 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego  

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 
 
KW Prawo i Sprawiedliwość 

 



 

Załącznik Nr 19 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1                             
Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 1 im. Marii Konopnickiej, ul. Warszawska 52, Mława 

 

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                         (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. Agnieszka Laskowska Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9.  

 
 

 

Izabela Kanigowska-Żwir 

 

Janina Gawarecka-Filip 

 

Dorota Makoć 

 

Jolanta Sokołowska- Pietruszewska  

 

Daniel Lubański  

 

Magdalena Kucińska 

 

Hubert Jakub Bielski 

 

Łukasz Jakub Wtulich 
 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 
 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 
 
KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 



Załącznik Nr 20 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 Szkoła Podstawowa Nr 1           
im. Hugona Kołłątaja, ul. Warszawska 52, Mława 

 

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                         (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. Dorota Tadrzyńska Mława Burmistrz Miasta Mława 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 
 

 

Magdalena Dumińska 

 

Zdzisław Borowski 

 

Izabela Sabina Chmielewska  

 

Krystyna Majewska 

 

Danuta Elżbieta Chmielewska  

 

Wojciech Pawłowski 

 

Dominik Kącki  

 
 
Aleksandra Dalka 
 
 
 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 
 

 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców Ruch Narodowy 

 

KW Wyborców Moje Miasto Mława 2014 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

 

KW Wyborców Wspólnota Mławska 
 

 

 



Załącznik Nr 21 

 

Obwodowa komisja Wyborcza Nr 21 w Miejskim Domu Kultury, ul. Stary Rynek 14 w Mławie 

 

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                         (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. 
 

Maria Jolanta Wysocka Mława Burmistrz Miasta Mława 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

 
 

Marzenna Elżbieta Rogowska 

 

Anna Barbara Danelczyk  

 

Monika Ewelina Łebkowska 

 

Leszek Marek Masacz  

 

Sebastian Makoć 

 

Patrycja Antosiak 

 
 
Anna Bejtler 
 
 
 
Halina Giżyńska 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława  

 

Mława 

 

 
 

KW Platforma Obywatelska RP 

 

Koalicyjny KW SLD Lewica Razem 

 

KW Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców  Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 
 
KW Wyborców  Wspólnota Mławska 

 



Załącznik Nr 22 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej            
w Mławie przy ul. Dobrskiej 1, Mława 

 

L.p.               (nazwisko, imię/imiona)                         (miejscowość)           (wskazany/zgłoszony) 
1. 
 

Mirosława Grochowina vel 
Grochowska 

Mława Burmistrz Miasta Mława 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

 

 

 
 

Damian Parzuchowski 

 

Beata Perdjon  

 

Zofia Maria Kubarska  

 

Anna Sowińska  

 

Karolina Siemianowska 

 
 
Jan Jurczyński 
 
 
 
 
 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 

Mława 

 
 

KW Wyborców Sławomira Kowalewskiego 

 

KW Wyborców  Ruch Narodowy 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

KW Wyborców Mława 2014 

 
 
KW Prawo i Sprawiedliwość 
 
 
 
KW Wyborców Wspólnota Mławska 

 


	Miejskiej Komisji Wyborczej w Mławie
	z dnia 23 października 2014 r.

